

UCHWAŁA NR XXXVI/251/14
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zmianami) uchwała się, co następuje:

§ 1. 1. W Statucie Gminy i Miasta Izbica Kujawska stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/15/2002 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2002 r., Nr 31, poz. 572) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ilekroć w niniejszym statucie jest mowa o:

- 1) Gminie – należy rozumieć Gminę Izbica Kujawska,
- 2) Radzie – należy rozumieć Radę Miejską w Izbicy Kujawskiej,
- 3) Komisji – należy rozumieć Komisję Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej,
- 4) Komisji Rewizyjnej – należy rozumieć Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej,
- 5) Burmistrzu – należy rozumieć Burmistrza Izbicy Kujawskiej,
- 6) Statucie – należy rozumieć Statut Gminy Izbica Kujawska.”

§ 2. Użyte w Statucie Gminy i Miasta Izbica Kujawska w różnych przypadkach wyrazy „Gmina i Miasto Izbica Kujawska” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Gmina Izbica Kujawska”.

§ 3. Użyte w Statucie Gminy i Miasta Izbica Kujawska w różnych przypadkach wyrazy „Statut Gminy i Miasta Izbica Kujawska” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Statut Gminy Izbica Kujawska”.

§ 4. Użyte w Statucie Gminy i Miasta Izbica Kujawska w różnych przypadkach wyrazy „Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Burmistrz Izbicy Kujawskiej”.

§ 5. Użyte w Statucie Gminy i Miasta Izbica Kujawska w różnych przypadkach wyrazy „Urząd Gminy” i „Urząd Gminy i Miasta” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej”.

§ 6. Użyte w Statucie Gminy i Miasta Izbica Kujawska w różnych przypadkach i liczbie wyrazy „Komisji” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadkach wyrazami „Komisji Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej”

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Marian Lewandowski